Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2010 года                  № 103

О реорганизации в форме слияния Комитета по культуре

и туризму администрации МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области с Комитетом по молодежной политике

и спорту администрации МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области в Комитет по молодежной политике,

культуре, спорту и туризму администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии п.п. 12 п. 2 ст. 20 Устава муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов ре ш и л:

1. Реорганизовать Комитет по культуре и туризму администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области путем слияния с Комитетом по молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и создать Комитет по молодежной политике, культуре, спорту и туризму администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с переходом всех  прав и обязанностей от реорганизуемых комитетов к вновь образованному Комитету по молодежной политике, культуре, спорту и туризму администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Мероприятия по реорганизации провести до 1 января 2011 года.
3. Утвердить Положение о Комитете по молодежной политике, культуре, спорту и туризму администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник», за исключением пункта 3, который вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                              В.С. Гусев